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Vuonna 2025 CampusSportin palveluiden käyttäminen on Turun seudun korkeakoulujen opiskelijoiden ja 
henkilökunnan ilmiselvä valinta. CampusSport on vetovoimatekijä sekä opiskelukaupungin että työpaikan 
valinnassa. Tarjoamme käyttäjillemme tasavertaisen mahdollisuuden liikuntaan ja hyvinvointiin turvallisessa 
ympäristössä. Tarjoamme tukea liikuntaharrastuksen aloittamiseen sekä toisaalta haasteita ja monipuolisuutta 
liikuntaharrastuksessaan pidemmälle ehtineille. 
 
CampusSport liikunnallistaa korkeakoulujen toimintakulttuuria. Edistämme käyttäjiemme kokonaisvaltaista 
hyvinvointia ja sen kautta arjessa, opinnoissa sekä työssä jaksamista. Vuonna 2025 olemme tuoneet 
liikunnallisuuden ja terveelliset elämäntavat korkeakoulujen arkipäivään tukemalla yhteisöllistä 
taukoliikuntakulttuuria ja innostamalla arkiliikuntaan. 
 
CampusSport tarjoaa kokonaisvaltaisia hyvinvointipalveluita toimivissa ja esteettömissä tiloissa. 
Käyttäjäryhmämme on laaja ja erilaisten liikkujien tarpeet otetaan huomioon palvelutarjonnassa. Kokeilemme 
ennakkoluulottomasti uusia liikkumisen formaatteja ja luomme sekä edistämme liikuntatrendejä. Ulkoliikunta ja 
luontoliikunta ovat vahvasti mukana toiminnassamme ja pyrimme edistämään ekologisen luontosuhteen 
muodostumista liikunnan avulla. Liikuntapalveluiden lisäksi tarjoamme muita hyvinvointia edistäviä palveluita. 
Liikunta- ja sosiaalitilamme ovat modernit, riittävän suuret ja esteettömät.  
 
CampusSport on helposti lähestyttävä. Näkyvyytemme on vahva sekä fyysisesti että digitaalisesti ja 
mobiilipalvelumme ovat ajanmukaiset. Toimimme korkeakoulujemme virallisilla kielillä suomeksi, ruotsiksi ja 
englanniksi. Toimintakulttuurimme on ketterä ja kaikilla korkeakouluyhteisön jäsenillä on jatkuva mahdollisuus 
vaikuttaa toimintamme kehittämiseen. Kuuntelemme korkeakouluyhteisöä herkällä korvalla ja haluamme 
näkökulmia toimintamme kehittämiseksi suoraan asiakkailtamme. Päätöksentekomme on läpinäkyvää ja 
palveluihimme vaikuttavien päätösten perusteet ovat kaikkien saatavilla.  
 
CampusSport on vastuullinen toimija, joka välittää sekä käyttäjistään että ympäristöstään. Panostamme 
yhteisön fyysiseen ja henkiseen turvallisuuteen ja tähtäämme kaikessa toiminnassamme hyvinvoinnin 
edistämiseen. Huomioimme ympäristön hankinnoissa, kierrätyksessä sekä laitteiden huollossa ja 
kunnossapidossa. Edistämme julkisen liikenteen käyttöä sekä työmatkakävelyä ja -pyöräilyä. 
  
CampusSport on aktiivinen yhteistyökumppani. Yhteistyömme opiskelijoiden terveyspalveluiden ja työterveyden 
kanssa vahvistaa tavoitettamme kokonaisvaltaisesta hyvinvoinnista. Korkeakouluyhteisön ulkopuolella 
kehitämme yhteistyötä muiden liikunta- ja hyvinvointialan toimijoiden kanssa, jotta pystymme tarjoamaan laajan 
valikoiman erilaisia liikuntamahdollisuuksia omien liikuntatuntiemme lisäksi. Työnantajana meille on tärkeää, 
että työntekijät haluavat sitoutua osaksi CampusSportia, jossa jokainen pääsee kehittämään ammattitaitoaan ja 
kokeilemaan uusia konsepteja innostavassa ja tukea tarjoavassa työyhteisössä. 
 
CampusSport lisää onnellisuutta. Mielekäs liikunta, monipuolinen ruokavalio, riittävä lepo ja kehopositiivinen 
ilmapiiri ovat tasapainoisen elämän rakennuspalikoita. Syvennämme kaikessa toiminnassamme moninaisuuden 
ja yksilöllisyyden ymmärtämistä sekä tasa-arvoisuutta. Olet tervetullut CampusSportin jäseneksi juuri sellaisena 
kuin olet. 


